別記様式第１３

登 録 申 請 書

                            ○○年○○月○○日

 岡 山 県 知 事             殿

申請者住所、氏名 ○○市○○町１２３－４

法人にあっては、そ

の法人の主たる事務

所の所在地、名称及

び代表者の職氏名

○○○○株式会社

 代表取締役 岡山 太郎

 建築物における衛生的環境の確保に関する法律（昭和４５年法律第２０号）第１２条の

２第１項の登録を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１ 登録区分

  建築物清掃業

２ 営業所の名称

○○○○株式会社

３ 営業所の所在地

○○市○○町１２３－４

４ 営業所の責任者の氏名

  岡山 太郎

申請年月日を記載すること。

建築物（清掃業・空気環境測定業・空気調和用ダ

クト清掃業・飲料水水質検査業・飲料水貯水槽清

掃業・排水管清掃業・ねずみ昆虫等防除業・環境

衛生総合管理業）の別を記入すること。

ＴＥＬ ０８６－２２４－２１１１

０８６－２２４－２１１１

別記様式第１３－２

 申請者が他の業の登録を受けている状況

１ 他の登録の有無                有          無

２ 登録番号及び登録年月日等

登録番号

登録年月日

監督者の氏名

登録番号 登録番号 登録番号 登録番号 登録番号

岡山県 12

貯第 123 号

R○.○.○ 岡山二郎

貯水槽清掃作業

監督者

貯再第 11111 号

監督者の氏名を上段に、中段に監督者の種別、下段に登録番号を記載のこと。

他の登録を受けている場合は、当該登録業の

登録番号、登録年月日、監督者の氏名等を記

載すること。

別記様式第２３

雇 用 証 明 書

                             ○○年○○月○○日

 岡山県知事     殿

住 所、氏 名 ○○市○○町１２３－４

法人にあっては、そ

の法人の主たる事務

所の所在地、名称及

び代表者の職氏名

○○○○株式会社

 代表取締役 岡山 太郎

岡山 三郎  は、清掃作業監督者として、雇用していることを証明します。

記

１ 雇用年月日                  ○○年○○月○○日

２ 監督者現住所    ○○市○○町１２３－４